ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ BA DINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /BC-UBND
	Ba Dinh, ngày    05    tháng  09   năm 2025

BÁO CÁO

Thống kê ngành Y tế trên địa bàn xã tháng 8-2025

Căn cứ Công văn số 1144/UBND của UBND tỉnh Quảng Ngãi Về việc báo cáo thống kê ngành Y tế;

Ủy ban nhân dân xã báo cáo thống kê ngành Y tế trên địa bàn xã tháng 8-2025, cụ thể như sau:

( Có phụ lục số liệu kèm theo)

Trên đây là báo cáo Thống kê ngành Y tế trên địa bàn xã tháng 8-2025, UBND xã Ba Dinh kính báo cáo./.

	Nơi nhận:

	 KT. CHỦ TỊCH

	- Sở Y tế;

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lãnh đạo phòng VH-XH;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH(ptyt).

	 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung